
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/212/17 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/101/16 Rady Gminy Zduny z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie  

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zduny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 i 2056) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zduny będącym załącznikiem do 

uchwały Nr XV/101/16 Rady Gminy Zduny z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czy-

stości i porządku na terenie gminy Zduny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 946) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Pojemniki i worki przeznaczone do selektywnego zbierania odpadów komunalnych określa się we-

dług następującej kolorystyki: 

1) niebieski – z przeznaczeniem na papier; 

2) zielony – z przeznaczeniem na szkło; 

3) żółty – z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe oraz metal; 

4) brązowy – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegają-

ce biodegradacji.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Zduny. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5347


		2017-12-14T07:54:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




